

## Yeni yılın ilk meclis toplantısı yapıldı



2025 yılının ilk meclis toplantısının birinci oturumu Şahinbey Belediyesi Meclis Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Başkanlığında gerçekleştirildi. Şahinbey Belediye Meclisi Ocak ayı ilk oturumu, yapılan yoklamanın ardından bir önceki birleşime dair meclis tutanak özetlerinin oylanmasıyla devam etti.

## Gaziantep FK aradığı stoperi buldu

Gaziantep FK aradığı savunma oyuncusunu Polonya Ligi'nde buldu. Legia Varşova'da oynayan 26 yaşında 1.96 cm boyunda olan Kongo asıllı Fransız dev Sol Stoper Steve Kapuadi ile görüşen Gaziantep FK, oyuncunun transferi için çaba sarf ediyor. Birçok kesim tarafından 2.5 milyon Euro'luk oyuncunun transferinin zor olduğu iddia ediliyor.



# GAZİANTEP MODELİ DEVAM EDİYOR

Gaziantep'te, 65 yaş ve üstü vatandaşların hayatlarını sağlık, huzur ve güven içinde geçirmeleri için hayata geçirilecek "İleri Yaş Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi" için protokol imza töreni düzenlendi.

Gaziantep Valiliği'nde gerçekleştirilen törene, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve hayrsever iş insanı Ahmet Deniz katıldı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve hayrsever Ahmet Deniz iş birliğiyle, Gaziantep Valiliği koordinasyonunda Şahinbey ilçesi Sansalkım Mahallesi'nde inşa edilmesi planlanan merkezin, 2025 yılının ikinci çeyreğinde temelini atılması hedefleniyor.



# Denge

GÜNEYDOĞU



Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

03 OCAK 2025 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4609

1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Şehitkamil'den eğitime büyük destek

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, okul ve öğrencilere yönelik desteklerini 2025 yılında da sürdürecektir. Gaziantep Valiliği'nde 3 ayrı protokole imza atan Başkan Yılmaz, "İmzaladığımız protokollerle çocuk ve gençlerimizin yanında olmaya, onları desteklemeye devam edeceğiz" dedi.

Şehitkamil Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında Şehitkamil ilçesinde bulunan okullara ve öğrencilere verilecek desteklere ilişkin 3 ayrı protokol imzalandı. Gaziantep Valiliği'nde düzenlenen protokol imza törenine Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şehitkamil Kaymakamı Ömer Hilmi Yamlı, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz ve İl Millî Eğitim Müdürü Erdal Kılıncı katıldı.



## ÇOCUK VE GENÇLERE 3 AYRI DESTEK

Yılmaz, "Birbirinden ayrı 3 ayrı protokole imza attık. Bu kapsamda, çocuk ve gençlerimizin Doğa Kampı'ndan faydalanması ve paintball turnuvalarına katılmalarını sağlayacağız. Diğer yandan YKS ve LGS'ye hazırlanan öğrencilerimize yönelik kazanım değerlendirme sınavları konusunda desteğimiz olacak. Bir diğer protokolümüz ise spor malzeme desteklerini kapsıyor. Her zaman söylediğimiz gibi ilçemizde, şehrimizde çocuklarımızın imkansızlıklar

ylüzünden geri kalmasını istemiyoruz. Bu kapsamda ilçemiz genelindeki okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lise öğrencilerine verilmek üzere 50 bin adet spor ayakkabısı, 50 bin adet eşofman takımı, 50 bin adet tişört, 50 bin adet voleybol topu, 50 bin adet basketbol topu, 50 bin adet futbol topu, 50 bin adet kayak, 50 bin adet satranç takımı, 50 bin adet şort, 50 bin adet mont ve 50 bin adet yelege okullarımıza vereceğiz. İmzalanan protokollerimizin hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

## Halı fuarının lokomotifleri Gaziantepli markalar

7-10 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Uluslararası CFE Halı ve Zemin Kaplamaları Fuarı 2025'in kapılarını açmasına sayılı günler kala fuara Gaziantep'ten 180 halı firmasının katılacağını açıklayan GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan, fuarda

50 bin metrekare üzerinde bir stant alanı satıldığını ve bunun %86'sının makine halısı üreticisi ve satıcısı olan firmalara ait olduğuna dikkat çekerek "Hedefimiz halı üretimin merkezi olan ülkemizi dünya halı ticaret merkezi haline getirmektir" dedi.



## Baklavaya zam geldi

Gaziantep'te yıl başı itibarıyla baklavanın kilogram fiyatına zam yapıldı. Kentte daha önce 950 TL'den satılan baklavanın kilogram fiyatı 1200 TL'ye yükseldi. Kentte baklavaya yüzde 26, geçen yılbaşına göre ise yüzde 41, 17 oranında zam yapılmış oldu.

## Doç. Dr. Zeytun Medical Point'te



Medical Point Gaziantep Hastanesi, akademisyenlerden oluşan uzman ekibini genişletmeye devam ederek, kadrosuna Çocuk Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Hikmet Zeytun'u dahil etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

